

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 20.10.2020
uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov (ďalej iba „Zmluva“)

na uskutočnenie stavebných prác
„Rekonštrukcia miestnych komunikácií“.

Článok I.
Zmluvné strany

1. Objednávateľ

Názov: **Mesto Trebišov**
Sídlo: M. R. Štefánika 862, 075 25 Trebišov
Zastúpený: PhDr. Marek Čižmár, primátor mesta
IČO: 00331996
DIČ: 202 077 3590
IČ DPH: SK 202 077 3590
IBAN: SK72 0900 0000 0051 6091 6299

(ďalej len „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

2. Zhotoviteľ

Obch. meno: **EUROVIA SK, a.s**
Sídlo: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
Štatutárny orgán: predstavenstvo
Zastúpené: Ing. Juraj Dančišín, člen predstavenstva a obchodný riaditeľ
Ing. Daniel Hanko, člen predstavenstva a ekonomický riaditeľ
IČO: 31651518
DIČ: 2020490274
IČ DPH: SK 2020490274
Číslo účtu: Slovenská sporiteľňa a.s.
5025284698/0900
SK77 0900 0000 0050 2528 4698
Tel: +421 55 72 61328

(ďalej len „zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

Článok 1
Preambula

- 1.1 Zhotoviteľ a Objednávateľ uzatvorili dňa 20.10.2020 Zmluvu o dielo (ďalej iba “Zmluva“) a to na základe výsledku verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (*ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“*), ktorej predmetom je zákazka: **„Rekonštrukcia miestnych komunikácií“.**
- 1.2 Tento Dodatok sa uzatvára v súlade s ustanovením §18 zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Článok 2

Nepodstatné zmeny zmluvy

- 2.1 V zmysle § 18 ods. 3 písm. a) Zákona o verejnom obstarávaní Zmluvu, rámcovú dohodu alebo koncesnú zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania aj vtedy, ak hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2, ak ide o zmluvu a rámcovú dohodu, alebo podľa § 5 ods. 7, ak ide o koncesnú zmluvu a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy alebo rámcovej dohody, ak ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác.
- 2.2 Vzhľadom na pandemickú situáciu v Slovenskej republike a s tým súvisiace opatrenia na obmedzenie mobility, ale aj vzhľadom na samotný vplyv ochorenia na prácu, tak objednávateľa ako aj zhotoviteľa, taktiež na časové zdržanie z dôvodu počasia a teplôt majúci vplyv na kvalitu cestnej farby a asfaltovej zmesi a taktiež uzavretie tzv. „obalovačiek“, rovnako berúc do úvahy, že ide o rekonštrukčné práce, kde vznikli práce navyše, ktoré objednávateľ nemohol predvídať a to ani pri zachovaní odbornej starostlivosti, objednávateľ a zhotoviteľ dohodli na posune termínu dokončenia stavebných prác a taktiež na zvýšení ceny z dôvodu vzniku navyše prác.
- 2.3 Na základe uvedeného sa zhotoviteľ a objednávateľ dohodli, že Zmluvu o dielo zo dňa 20.10.2020 menia a dopĺňajú takto:
- a) Text Článku II ods. 2 sa nahrádza týmto znením:
„2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa kompletnú a úplnú realizáciu stavby „**Rekonštrukcia miestnych komunikácií**“ na základe:
a) projektovej dokumentácie (príloha č. 1)
b) položkovitého rozpočtu (príloha č. 2)
c) položkovitého rozpočtu navyše prác (príloha č. 3) (ďalej iba „dielo“).“
- b) Text Článku III ods. 1 sa nahrádza nasledujúcim znením:
„1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo vykonať a protokolárne odovzdať objednávateľovi do 30.04.2021.“
- c) Text Článku IV ods.1 sa nahrádza nasledujúcim znením:
„1. Cena za úplné vykonanie diela je určená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších

Cena diela celkom bez DPH: **113.936,72 EUR**

DPH (20 %) **22.787,34 EUR**

Cena diela celkom s DPH **136.724,06 EUR**

- d) Text Článku IV ods. 4 sa nahrádza nasledujúcim znením:
„4. Zhotoviteľ vystaví prvú faktúru po ukončení časti zákazky vykonanej v roku 2020 a to na základe súpisu skutočne vykonaných prác a preberacieho protokolu vykonaných prác. Druhú faktúru vystaví po ukončení diela a jeho protokolárnom odovzdaní a prevzatí objednávateľom.“

Článok 3

Záverečné dojednania

- 3.1 Ustanovenia zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v pôvodnom znení bez zmeny.

- 3.2 Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých sú dve (2) pre Zhotoviteľa a dve (2) pre Objednávateľa.
- 3.3 Dodatok nadobudne platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.

V Trebišove, dňa 24.11.2020
Mesto Trebišov

V Košiciach, dňa 18.11.2020
EUROVIA SK, a.s

PhDr. Marek Čížmár
primátor
za objednávateľa

Ing. Juraj Dančišín
člen predstavenstva a
obchodný riaditeľ

Ing. Daniel Hanko
člen predstavenstva
a ekonomický riaditeľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Trebišov
Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií

JKSO:
Miesto: k.ú. Trebišov

KS:
Dátum: 5. 10. 2020

Objednávateľ:
Mesto Trebišov, M.R. Štefánika 862, 075 01

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK, a.s.

IČO: 31651518
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Slavomír Vlček

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 568,36
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	88 568,36	17 713,67
Cena s DPH v EUR			106 282,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Trebišov

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Miesto: k.ú. Trebišov

Dátum: 5. 10. 2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov, M.R. Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vičok

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		88 568,36	106 282,03
01	Rekonštrukcia spevnených plôch v areáli Mestskej plavárne (plocha 760 m2)	17 435,01	20 922,01
02	Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch v areáli MŠ pri polícii (plocha 512 m2)	9 729,16	11 674,99
03	Ulica Kukučínova - južný chodník od ulice Lúčnej po ulicu Košickú (plocha 280 m2)	5 834,79	7 001,75
04	Ulica Košicka - chodník od ulice Kukučínovej (plocha 160 m2)	3 253,73	3 904,48
05	Ulica Košicka - chodník od ulice športovej po ulicu Parkovú (plocha 176 m2)	2 264,31	2 717,17
06	Ulica Parkova - chodník od ulice Košickej po ulicu Lúčnu (plocha 118 m2)	1 198,83	1 438,60
07	Ulica Parkova - chodník od ulice Lúčnej po ulicu Varichovskú (plocha 266 m2)	5 082,03	6 098,44
08	Rekonštrukcia chodníka vedľa zdravotníckeho zariadenia - Námestie mieru (plocha 58 m2)	352,08	422,50
09	Ulica Berehovská - rekonštrukcia chodníkov, nové odstavné plochy (plocha 1125 m2)	13 170,28	15 804,34
10	Ulica Kutnohorská - rekonštrukcia chodníkov, odstavných plôch a cestnej komunikácie	30 248,14	36 297,77

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

01 - Rekonštrukcia spevnených plôch v areáli Mestskej plavárne (plocha 760 m2)

Miesto: k.ú. Trebišov

Dátum: 5. 10. 2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov, M.R. Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

ing. Slavomír
Vážal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 435,01

D HSV Práce a dodávky HSV 17 435,01

D 1 Zemné práce 916,76

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm. -0,09800t	m2	760,000	1,20	912,00
2	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,400	8,50	3,40
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	0,400	0,80	0,32
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,400	2,00	0,80
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,400	0,60	0,24

D 2 Zakladanie 4,00

6	K	271573001.S	Násyp pod obrubníky so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,160	25,00	4,00
---	---	-------------	--	----	-------	-------	------

D 5 Komunikácie 12 240,00

7	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	850,000	6,00	5 100,00
8	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 ka/m2	m2	850,000	0,40	340,00
9	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 40 mm	m2	850,000	8,00	6 800,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 757,00

10	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	8,000	8,50	68,00
11	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	8,080	2,80	22,62
12	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,160	63,00	10,08
13	K	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosy, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	850,000	0,15	127,50
14	K	979084215.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	74,480	1,80	134,06
15	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu suťiny	t	74,480	0,80	59,58
16	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	74,480	4,50	335,16

D 99 Presun hmôt HSV 62,26

17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	124,516	0,50	62,26
----	---	-------------	---	---	---------	------	-------

D 999 Frézovanie plôch pred plavárňou 3 454,99

18	K	113152120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	156,000	1,20	187,20
19	K	113152140.1	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 150 mm 0,381 t	m2	380,000	7,50	2 850,00
20	K	979084215.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	160,690	1,80	289,24
21	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu suťiny	t	160,690	0,80	128,55
22	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	160,690	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

02 - Rekonštrukcia chodníkov a spevnených plôch v areáli MS pri polícií (plocha 512 m²)

Miesto:

k.ú. Trebišov

Dátum:

5. 10. 2020

Objednávateľ:

Mesto Trebišov, M.R. Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

ing. Slavomír
VÍŠŤAL

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 729,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 729,16

D 1

Zemné práce

372,06

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0.22500t	m ²	3,000	8,00	24,00
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm. -0.09800t	m ²	112,000	1,20	134,40
3	K	113152120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0.102 t	m ²	20,000	1,20	24,00
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	10,300	4,50	46,35
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	10,300	0,80	8,24
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	9,100	8,50	77,35
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m ³	9,100	0,80	7,28
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	19,400	2,00	38,80
9	K	167101101.S	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	19,400	0,60	11,64

D 2

Zakladanie

91,00

10	K	271573001.S	Násyp pod obrubníky so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	3,640	25,00	91,00
----	---	-------------	--	----------------	-------	-------	-------

D 5

Komunikácie

6 572,05

11	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m ²	54,500	2,50	136,25
12	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch plochy do 15 m ² podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m ²	5,000	15,00	75,00
13	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch plochy nad 15 m ² podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m ²	16,000	15,00	240,00
14	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m ²	44,000	10,00	440,00
15	K	567124315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm	m ²	16,000	15,00	240,00
16	K	572754111.S	Vyrovnávanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m ²	190,000	6,00	1 140,00
17	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m ²	m ²	512,000	0,40	204,80
18	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	512,000	8,00	4 096,00

D 8

Rúrové vedenie

125,00

19	K	899332111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením poklopu	ks	1,000	125,00	125,00
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 488,42

20	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	182,000	8,50	1 547,00
21	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	183,820	2,80	514,70
22	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	3,640	63,00	229,32
23	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	14,000	3,50	49,00
24	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	512,000	0,10	51,20
25	K	979084215.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	13,691	1,80	24,64
26	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,691	0,80	10,95
27	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	13,691	4,50	61,61

D 99

Presun hmôt HSV

80,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom
28	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akeikoľvek dĺžky objektu	t	161,262	0,50	

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

03 - Ulica Kukučínova - južný chodník od ulice Lúčnej po ulicu Košickú (plocha 280 m2)

Miesto:

k.ú. Trebišov

Dátum:

5. 10. 2020

Objednávateľ:

Mesto Trebišov, M.R. Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

ing. Slavomír
Vážal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 834,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 834,79

D 1

Zemné práce

742,00

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm. -0,23500t	m2	12,000	7,50	90,00
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0,22500t	m2	12,000	8,00	96,00
3	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm. -0,09800t	m2	280,000	1,20	336,00
4	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	10,000	2,50	25,00
5	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	78,000	2,50	195,00

D 2

Zakladanie

39,00

6	K	271573001.S	Násyp pod obrubníky so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,560	25,00	39,00
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 5

Komunikácie

3 499,93

7	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	12,000	2,50	30,00
8	K	566902162.S	Vyspravenie podkladu po prékopoch plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	18,000	15,00	270,00
9	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	6,000	10,00	60,00
10	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	12,000	10,00	120,00
11	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	100,000	6,00	600,00
12	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m2	m2	280,000	0,40	112,00
13	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 40 mm	m2	280,000	8,00	2 240,00
14	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	2,160	8,50	18,36
15	M	592460007000	Dlažba betónová Low value PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer	m2	0,653	22,50	14,69
16	M	592460007200	Dlažba betónová Low value PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer	m2	1,550	22,50	34,88

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 515,62

17	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	88,000	8,50	748,00
18	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	78,000	1,80	140,40
19	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	10,000	4,80	48,00
20	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,560	63,00	98,28
21	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m	12,000	3,50	42,00
22	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	280,000	0,10	28,00
23	K	979084215.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	57,880	1,80	104,18
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	57,880	0,80	46,30
25	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17_03), ostatné	t	57,880	4,50	260,46

D 99

Presun hmôt HSV

38,24

26	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akeikoľvek dĺžky objektu	t	76,471	0,50	38,24
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

04 - Ulica Košicka - chodník od ulice Kukučínovej (plocha 160 m2)

Miesto: k.ú. Trebišov

Dátum: 5. 10. 2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov, M.R. Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

III. STAVBY
VÝŠA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 253,73
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 253,73
D	1		Zemné práce				357,00
1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm. -0,09800t	m2	160,000	1,20	192,00
2	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	66,000	2,50	165,00
D	2		Zakladanie				33,00
3	K	271573001.S	Násyp pod obrubníky so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,320	25,00	33,00
D	5		Komunikácie				1 815,00
4	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	6,000	2,50	15,00
5	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 40 mm	m2	8,000	6,00	48,00
6	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	6,000	10,00	60,00
7	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	58,000	6,00	348,00
8	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m2	m2	160,000	0,40	64,00
9	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 40 mm	m2	160,000	8,00	1 280,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 026,19
10	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	66,000	8,50	561,00
11	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	66,000	1,80	118,80
12	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,320	63,00	83,16
13	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	160,000	0,10	16,00
14	K	979084215.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	34,820	1,80	62,68
15	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu suťiny	t	34,820	0,80	27,86
16	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	34,820	4,50	156,69
D	99		Presun hmôt HSV				22,54
17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akeikofvek dĺžky objektu	t	45,071	0,50	22,54

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

05 - Ulica Košicka - chodník od ulice športovej po ulicu Parkovú
(plocha 176 m²)

Miesto: k.ú. Trebišov

Dátum: 5. 10. 2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov, M.R. Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

ing. Slavomír
Vážal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 264,31

D HSV Práce a dodávky HSV 2 264,31

D 1 Zemné práce 196,80

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm. -0,09800t	m ²	164,000	1,20	196,80
---	---	-------------	--	----------------	---------	------	--------

D 5 Komunikácie 1 922,40

2	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m ² podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 40 mm	m ²	6,000	6,00	36,00
3	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m ²	68,000	6,00	408,00
4	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m ²	m ²	176,000	0,40	70,40
5	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 40 mm	m ²	176,000	8,00	1 408,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 131,71

6	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	176,000	0,10	17,60
7	K	979084215.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	16,072	1,80	28,93
8	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,072	0,80	12,86
9	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	16,072	4,50	72,32

D 99 Presun hmôt HSV 13,40

10	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	26,790	0,50	13,40
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

06 - Ulica Parkova - chodník od ulice Košickej po ulicu Lúčnu (plocha 118 m²)

Miesto:

k.ú. Trebišov

Dátum:

5. 10. 2020

Objednávateľ:

Mesto Trebišov, M.R. Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

ing. Slavomír
Vážek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 198,83

D HSV Práce a dodávky HSV

1 198,83

D 1 Zemné práce 54,82

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -0,22500t	m ²	2,240	8,00	17,92
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm. -0,09800t	m ²	17,000	1,20	20,40
3	K	113154130.S	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m ²	6,000	1,50	9,00
4	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	3,000	2,50	7,50

D 2 Zakladanie 1,50

5	K	271573001.S	Násyp pod obrubníky so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	0,060	25,00	1,50
---	---	-------------	--	----------------	-------	-------	------

D 5 Komunikácie 1 042,53

6	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m ²	2,240	10,00	22,40
7	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 ka/m ²	m ²	118,000	0,40	47,20
8	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 40 mm	m ²	118,000	8,00	944,00
9	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m ²	0,920	8,50	7,82
10	M	592460007000	Dlažba betónová Low value PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer	m ²	0,326	22,50	7,34
11	M	592460007200	Dlažba betónová Low value PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, noppková, rozmer	m ²	0,612	22,50	13,77

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 92,97

12	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	3,000	8,50	25,50
13	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	3,000	4,80	14,40
14	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	0,060	63,00	3,78
15	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbkv nad 50 do 100 mm	m	3,000	3,50	10,50
16	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	118,000	0,10	11,80
17	K	979084215.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	3,802	1,80	6,84
18	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,802	0,80	3,04
19	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,802	4,50	17,11

D 99 Presun hmôt HSV 7,01

20	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	14,015	0,50	7,01
----	---	-------------	---	---	--------	------	------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

07 - Ulica Parkova - chodník od ulice Lúčnej po ulicu Varichovskú
(plocha 266 m²)

Miesto:

k.ú. Trebišov

Dátum:

5. 10. 2020

Objednávateľ:

Mesto Trebišov, M.R. Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

ing. Slavomír
Václav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 082,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 082,03

D 1

Zemné práce

493,73

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z zeminy a kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	m ²	6,000	7,50	45,00
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	2,400	8,00	19,20
3	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	266,000	1,20	319,20
4	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	11,000	2,50	27,50
5	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	4,000	2,50	10,00
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	6,120	8,50	52,02
7	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m ³	6,120	0,80	4,90
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	6,120	2,00	12,24
9	K	167101101.S	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	6,120	0,60	3,67

D 2

Zakladanie

41,50

10	K	271573001.S	Násyp pod obrubníky so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	1,660	25,00	41,50
----	---	-------------	--	----------------	-------	-------	-------

D 5

Komunikácie

3 265,78

11	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m ²	6,000	2,50	15,00
12	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m ² podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 40 mm	m ²	34,000	6,00	204,00
13	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m ²	2,400	10,00	24,00
14	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m ²	6,000	10,00	60,00
15	K	572754111.S	Vyrovnávanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m ²	113,000	6,00	678,00
16	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m ²	m ²	266,000	0,40	106,40
17	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 40 mm	m ²	266,000	8,00	2 128,00
18	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m ²	2,040	8,50	17,34
19	M	592460007000	Dlažba betónová Low value PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer	m ²	0,326	22,50	7,34
20	M	592460007200	Dlažba betónová Low value PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopeková, rozmer	m ²	1,142	22,50	25,70

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 244,21

1	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	83,000	8,50	705,50
2	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	79,000	1,80	142,20
3	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	4,000	4,80	19,20
4	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	1,660	63,00	104,58
5	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	6,000	3,50	21,00
6	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	266,000	0,10	26,60
7	K	979084215.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	31,708	1,80	57,07
8	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	31,708	0,80	25,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [Eu]
29	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	31,708	4,50	142,8
	D	99	Presun hmôt HSV				36,81
30	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akeikoľvek dĺžky objektu	t	73,628	0,50	36,81

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

**08 - Rekonštrukcia chodníka vedľa zdravotníckeho zariadenia -
Námestie mieru (plocha 58 m2)**

Miesto:

k.ú. Trebišov

Dátum:

5. 10. 2020

Objednávateľ:

Mesto Trebišov, M.R. Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

ing. Slavomír
Vážek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

352,08

D HSV Práce a dodávky HSV 352,08

D 5 Komunikácie 336,00

1	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m ²	m ²	40,000	0,40	16,00
2	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 40 mm	m ²	40,000	8,00	320,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 14,00

3	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	4,000	3,50	14,00
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 2,08

4	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s kvtom asfaltovým akeikoľvek dĺžkv objektu	t	4,166	0,50	2,08
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

**09 - Ulica Berehová - rekonštrukcia chodníkov, nové odstavné plochy
(plocha 1125 m²)**

Miesto:

k.ú. Trebišov

Dátum:

5. 10. 2020

Objednávateľ:

Mesto Trebišov, M.R. Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

ing. Slavomír
Vážek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**13 170,28****D HSV Práce a dodávky HSV 13 170,28****D 1 Zemné práce 1 090,10**

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	806,000	1,20	967,20
2	K	113152120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m ²	42,000	1,20	50,40
3	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betonových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	29,000	2,50	72,50

D 5 Komunikácie 10 921,60

4	K	566902161.S	Vyspravenie podkladu podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 50 mm	m ²	69,000	6,00	414,00
5	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m ²	142,000	6,00	852,00
6	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m ²	m ²	670,000	0,40	268,00
7	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m ²	1 125,000	8,00	9 000,00
8	K	577144311.S	Asfaltový betón vrstva podkladná obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	40,800	9,50	387,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 078,83

9	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	29,000	8,50	246,50
10	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	29,000	1,80	52,20
11	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	0,580	63,00	36,54
12	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	22,000	3,50	77,00
13	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m ²	280,000	0,10	28,00
14	K	979084215.S	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	89,942	1,80	161,90
15	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sušiny	t	89,942	0,80	71,95
16	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	89,942	4,50	404,74

D 99 Presun hmôt HSV 79,75

17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	159,495	0,50	79,75
----	---	-------------	---	---	---------	------	-------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia miestnych komunikácií

Objekt:

10 - Ulica Kutnohorská - rekonštrukcia chodníkov, odstavných plôch a cestnej komunikácie

Miesto: k.ú. Trebišov

Dátum: 5. 10. 2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov, M.R. Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

ing. Slavomír
Vážek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 248,14

D HSV Práce a dodávky HSV 30 248,14

D 1 Zemné práce 2 661,90

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm. -0,09800t	m2	1 065,000	1,20	1 278,00
2	K	113152120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 40 mm 0,102 t	m2	997,000	1,20	1 196,40
3	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betonových, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	75,000	2,50	187,50

D 5 Komunikácie 22 359,90

4	K	565172111.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obalovaným kamenivom ACP hr. 100 mm	m2	24,000	18,00	432,00
5	K	566902212.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 150 mm	m2	24,000	3,75	90,00
6	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	344,000	6,00	2 064,00
7	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m2	m2	1 876,000	0,40	750,40
8	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	377,000	8,00	3 016,00
9	K	577144311.S	Asfaltový betón vrstva podkladná obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 685,000	9,50	16 007,50

D 8 Rúrové vedenie 2 000,00

10	K	899231111.S	Výšková úprava kanalizačnej vpuste do 200 mm zvýšením mreže alebo poklopu	ks	5,000	125,00	625,00
11	K	899232111.S	Výšková úprava kanalizačnej vpuste do 200 mm znížením mreže alebo poklopu	ks	1,000	125,00	125,00
12	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	10,000	125,00	1 250,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 066,81

13	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betonového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	75,000	8,50	637,50
14	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	20,000	2,80	56,00
15	M	592170002200.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	55,000	4,80	264,00
16	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,500	63,00	94,50
17	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	36,000	2,50	90,00
18	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkv do 50 mm	m	36,000	3,50	126,00
19	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betonového krytu alebo podkladu hĺbkv nad 100 do 150 mm	m	24,000	4,20	100,80
20	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 876,000	0,10	187,60
21	K	979084215.S	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	212,734	1,80	382,92
22	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	212,734	0,80	170,19
23	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	212,734	4,50	957,30

D 99 Presun hmôt HSV 159,53

24	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akeikoľvek dĺžky objektu	t	319,050	0,50	159,53
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

SKAPITULÁCIA STAVBY

Ód: Trebisov
Stavba: Rekonštrukcia jestvujúcich priechodov a retardérov v meste Trebišov

JKSO:
Miesto: k.ú. Trebišov

KS:
Dátum: 5. 10. 2020

Objednávateľ:
Mesto Trebišov, M.R.Štefánika 862, 075 01

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EUROVIA SK, a.s.

IČO: 31651518
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Slavomír Vičok

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 368,36

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	25 368,36	5 073,67

Cena s DPH v EUR 30 442,03

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Trebišov

Stavba: Rekonštrukcia jestvujúcich priechodov a retardérov v meste Trebišov

Miesto: k.ú. Trebišov

Dátum: 5. 10. 2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov, M.R.Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Slavomír Vlčok

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		25 368,36	30 442,03
1	Priechod pre chodcov	3 013,62	3 616,34
2	Priechod pre chodcov s nábehom	3 489,15	4 186,98
3	Priechod pre chodcov s nábehom	4 170,06	5 004,07
4	Priechod pre chodcov	4 223,36	5 068,03
5	Priechod pre chodcov	3 587,13	4 304,56
6	Priechod pre chodcov	3 607,13	4 328,56
7	Priechod pre chodcov s nábehom	3 277,91	3 933,49

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia jestvujúcich priechodov a retardérov v meste Trebišov

Objekt:

1 - Priechod pre chodcov

Miesto:

k.ú. Trebišov

Dátum:

5. 10. 2020

Objednávateľ:

Mesto Trebišov, M.R.Štefánika 862, 075 01

Projektant:

ing. Slavomír
VIXAL

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 013,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 943,62

D 1

Zemné práce

671,64

1	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 200 mm, -0,4700t	m ²	46,000	7,50	345,00
2	K	113107232	Odstránenie pôvodných konštrukcií a vrstiev z betónu prostého, podklad, kryt, dlažba, obrubníky, -2,2000t	m ³	4,450	35,00	155,75
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	9,200	3,60	33,12
4	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m - celkovo 5 km	m ³	18,400	0,30	5,52
5	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	9,200	0,40	3,68
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	9,200	0,40	3,68
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	21,620	4,50	97,29
8	K	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	46,000	0,60	27,60

D 4

Vodorovné konštrukcie

690,00

9	K	451311411	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 16/20 hr. do 150 mm	m ²	46,000	15,00	690,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

D 5

Komunikácie

1 163,80

10	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	46,000	0,30	13,80
11	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 50 mm	m ²	46,000	25,00	1 150,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

418,18

12	K	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m ²	40,000	5,00	200,00
13	K	917862111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	10,000	8,50	85,00
14	M	5922903060	Obrubník betónový cestný, skosený, 100/20/15 cm, sivá	ks	10,000	4,80	48,00
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,790	1,80	17,62
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - celkovo 5 km	t	39,160	0,60	23,50
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,790	4,50	44,06

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

70,00

D VRN03

Geodetické práce

50,00

18	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho ai plánovaného vedenia	kpl	1,000	50,00	50,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

D VRN04

Projektové práce

10,00

19	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

D VRN06

Zariadenie staveniska

10,00

20	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia jestvujúcich priechodov a retardérov v meste Trebišov

Objekt: 2 - Priechod pre chodcov s nábehom

Miesto: k.ú. Trebišov
 Objednávateľ: Mesto Trebišov, M.R.Štefánika 862, 075 01
 Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 5. 10. 2020

Projektant:
 Spracovateľ: Ing. Slavomír Václav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 489,15

D HSV Práce a dodávky HSV 3 419,15

D 1 Zemné práce 785,16

1	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 mm, -0,4700t	m2	54,000	7,50	405,00
2	K	113107232	Odstránenie pôvodných konštrukcií a vrstiev z betónu prostého, podklad, kryt, dlažba, obrubníky, -2,2000t	m3	5,130	35,00	179,55
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,800	3,60	38,88
4	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - celkovo 5 km	m3	21,600	0,30	6,48
5	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	10,800	0,40	4,32
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	10,800	0,40	4,32
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	25,380	4,50	114,21
8	K	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	54,000	0,60	32,40

D 4 Vodorovné konštrukcie 810,00

9	K	451311411	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 16/20 hr. do 150 mm	m2	54,000	15,00	810,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie 1 366,20

10	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	54,000	0,30	16,20
11	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 50 mm	m2	54,000	25,00	1 350,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 457,79

12	K	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	40,000	5,00	200,00
13	K	917862111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	12,000	8,50	102,00
14	M	5922903060	Obrubník betónový cestný, skosený, 100/25/15 cm, sivá	ks	12,000	4,80	57,60
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,286	1,80	20,31
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - celkovo 5 km	t	45,144	0,60	27,09
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,286	4,50	50,79

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 70,00

D VRN03 Geodetické práce 50,00

18	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl	1,000	50,00	50,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

D VRN04 Projektové práce 10,00

19	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

D VRN06 Zariadenie staveniska 10,00

20	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia jestvujúcich priechodov a retardérov v meste Trebišov

Objekt:

3 - Priechod pre chodcov s nábehom

Miesto: k.ú. Trebišov

Dátum: 5. 10. 2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov, M.R.Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Slavomír
Vážek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**4 170,06**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 100,06

D 1 Zemné práce 939,33

1	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 200 mm. -0,4700t	m ²	65,000	7,50	487,50
2	K	113107232	Odstránenie pôvodných konštrukcií a vrstiev z betónu prostého, podklad, kryt, dlažba, obrubníky. -2,2000t	m ³	6,010	35,00	210,35
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	13,000	3,60	46,80
4	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m - celkovo 5 km	m ³	26,000	0,30	7,80
5	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	13,000	0,40	5,20
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m ³	m ³	13,000	0,40	5,20
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,550	4,50	137,48
8	K	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	65,000	0,60	39,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 975,00

9	K	451311411	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 16/20 hr. do 150 mm	m ²	65,000	15,00	975,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie 1 644,50

10	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 ka/m ²	m ²	65,000	0,30	19,50
11	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 50 mm	m ²	65,000	25,00	1 625,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 541,23

12	K	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m ²	48,000	5,00	240,00
13	K	917862111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	14,000	8,50	119,00
14	M	5922903060	Obrubník betónový cestný, skosený, 100/25/15 cm, sivý	ks	14,000	4,80	67,20
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	13,222	1,80	23,80
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - celkovo 5 km	t	52,888	0,60	31,73
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,222	4,50	59,50

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 70,00

D VRN03 Geodetické práce 50,00

18	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho a plánovaného vedenia	kpl	1,000	50,00	50,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

D VRN04 Projektové práce 10,00

19	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

D VRN06 Zariadenie staveniska 10,00

20	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia jestvujúcich priechodov a retardérov v meste Trebišov

Objekt:

4 - Priechod pre chodcov

Miesto: k.ú. Trebišov

Dátum: 5. 10. 2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov, M.R.Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

ing. Slavomír
Václav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 223,36

D HSV Práce a dodávky HSV

4 153,36

D 1 Zemné práce 939,33

1	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 200 mm, -0,4700t	m ²	65,000	7,50	487,50
2	K	113107232	Odstránenie pôvodných konštrukcií a vrstiev z betónu prostého, podklad, kryt, dlažba, obrubníky, -2,2000t	m ³	6,010	35,00	210,35
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	13,000	3,60	46,80
4	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - celkovo 5 km	m ³	26,000	0,30	7,80
5	K	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	13,000	0,40	5,20
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	13,000	0,40	5,20
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,550	4,50	137,48
8	K	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	65,000	0,60	39,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 975,00

9	K	451311411	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 16/20 hr. do 150 mm	m ²	65,000	15,00	975,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie 1 644,50

10	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	65,000	0,30	19,50
11	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	65,000	25,00	1 625,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 594,53

12	K	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m ²	56,000	5,00	280,00
13	K	917862111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	15,000	8,50	127,50
14	M	5922903060	Obrubník betónový cestný, skosený, 100/25/15 cm, sivá	ks	15,000	4,80	72,00
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,222	1,80	23,80
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - celkovo 5 km	t	52,888	0,60	31,73
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,222	4,50	59,50

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 70,00

D VRN03 Geodetické práce 50,00

18	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho a plánovaného vedenia	kpl	1,000	50,00	50,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

D VRN04 Projektové práce 10,00

19	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

D VRN06 Zariadenie staveniska 10,00

20	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia jestvujúcich priechodov a retardérov v meste Trebišov

Objekt:

5 - Priechod pre chodcov

Miesto: k.ú. Trebišov

Dátum: 5. 10. 2020

Objednávateľ: Mesto Trebišov, M.R.Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

ing. Stavenisk
V.Š.Š.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 587,13

D HSV Práce a dodávky HSV

3 517,13

D 1 Zemné práce 825,79

1	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 200 mm, -0.4700t	m ²	56,000	7,50	420,00
2	K	113107232	Odstránenie pôvodných konštrukcií a vrstiev z betónu prostého, podklad, kryt, dlažba, obrubníky, -2.2000t	m ³	5,650	35,00	197,75
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	11,200	3,60	40,32
4	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m - celkovo 5 km	m ³	22,400	0,30	6,72
5	K	167101102	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	11,200	0,40	4,48
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	11,200	0,40	4,48
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,320	4,50	118,44
8	K	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	56,000	0,60	33,60

D 4 Vodorovné konštrukcie 840,00

9	K	451311411	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 16/20 hr. do 150 mm	m ²	56,000	15,00	840,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie 1 416,80

10	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	56,000	0,30	16,80
11	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 50 mm	m ²	56,000	25,00	1 400,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 434,54

12	K	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m ²	44,000	5,00	220,00
13	K	917862111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	8,000	8,50	68,00
14	M	5922903060	Obrubník betónový cestný, skosený, 100/20/15 cm, sivá	ks	8,000	4,80	38,40
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,430	1,80	22,37
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - celkovo 5 km	t	49,720	0,60	29,83
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,430	4,50	55,94

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 70,00

D VRN03 Geodetické práce 50,00

18	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho a plánovaného vedenia	kpl	1,000	50,00	50,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

D VRN04 Projektové práce 10,00

19	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

D VRN06 Zariadenie staveniska 10,00

20	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

OZPOČET

stavba:

Rekonštrukcia jestvujúcich priechodov a retardérov v meste Trebišov

Objekt:

6 - Priechod pre chodcov

Miesto:

k.ú. Trebišov

Dátum:

5. 10. 2020

Objednávateľ:

Mesto Trebišov, M.R.Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Slavomír
Vízol

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 607,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 537,13

D 1

Zemné práce

825,79

1	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr. 200 mm, -0,4700t	m2	56,000	7,50	420,00
2	K	113107232	Odstránenie pôvodných konštrukcií a vrstiev z betónu prostého, podklad, kryt, dlažba, obrubníky, -2,2000t	m3	5,650	35,00	197,75
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,200	3,60	40,32
4	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m - celkovo 5 km	m3	22,400	0,30	6,72
5	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	11,200	0,40	4,48
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	11,200	0,40	4,48
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,320	4,50	118,44
8	K	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m2	56,000	0,60	33,60

D 4

Vodorovné konštrukcie

840,00

9	K	451311411	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 16/20 hr. do 150 mm	m2	56,000	15,00	840,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 5

Komunikácie

1 416,80

10	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	56,000	0,30	16,80
11	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 50 mm	m2	56,000	25,00	1 400,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

454,54

12	K	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	48,000	5,00	240,00
13	K	917862111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	8,000	8,50	68,00
14	M	5922903060	Obrubník betónový cestný, skosený, 100/29/15 cm, sivá	ks	8,000	4,80	38,40
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,430	1,80	22,37
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - celkovo 5 km	t	49,720	0,60	29,83
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,430	4,50	55,94

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

70,00

D VRN03

Geodetické práce

50,00

18	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho a plánovaného vedenia	kpl	1,000	50,00	50,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

D VRN04

Projektové práce

10,00

19	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

D VRN06

Zariadenie staveniska

10,00

20	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

.OZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia jestvujúcich priechodov a retardérov v meste Trebišov

Objekt:

7 - Priechod pre chodcov s nábehom

Miesto:

k.ú. Trebišov

Dátum:

5. 10. 2020

Objednávateľ:

Mesto Trebišov, M.R.Štefánika 862, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROVIA SK, a.s.

Spracovateľ:

ing. Slavomír
Vážan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 277,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 207,91

D 1

Zemné práce

755,72

1	K	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 200 mm. -0,4700t	m ²	51,000	7,50	382,50
2	K	113107232	Odstránenie pôvodných konštrukcií a vrstiev z betónu prostého, podklad, kryt, dlažba, obrubníky. -2,2000t	m ³	5,250	35,00	183,75
3	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	10,200	3,60	36,72
4	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - celkovo 5 km	m ³	20,400	0,30	6,12
5	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	10,200	0,40	4,08
6	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	10,200	0,40	4,08
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,970	4,50	107,87
8	K	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	51,000	0,60	30,60

D 4

Vodorovné konštrukcie

765,00

9	K	451311411	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 16/20 hr. do 150 mm	m ²	51,000	15,00	765,00
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

D 5

Komunikácie

1 290,30

10	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	51,000	0,30	15,30
11	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 50 mm	m ²	51,000	25,00	1 275,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

396,89

12	K	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m ²	38,000	5,00	190,00
13	K	917862111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	8,000	8,50	68,00
14	M	5922903060	Obrubník betónový cestný, skosený, 100/20/15 cm, sivá	ks	8,000	4,80	38,40
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,550	1,80	20,79
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - celkovo 5 km	t	46,200	0,60	27,72
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	11,550	4,50	51,98

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

70,00

D VRN03

Geodetické práce

50,00

18	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho a plánovaného vedenia	kpl	1,000	50,00	50,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

D VRN04

Projektové práce

10,00

19	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

D VRN06

Zariadenie staveniska

10,00

20	K	000600024	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	kpl	1,000	10,00	10,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------